Cornservatorio di Mudica SN / Wcode Ousella
%//////ﬁ ﬂ%ﬂ/ﬁ/ﬁ/ﬁﬂ i ,%//ﬂ// {g////;/ﬁ////

DECRETO N. 436 DEL  02.12.2019

AVVISO PUBBLICO PER L'INDIVIDUAZIONE DEI COMPONENTI DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE DEL
CONSERVATORIO “A. CASELLA”

IL DIRETTORE
Vista la L. 508/1999
Visti gli artt. 4 e 10 del D.P.R. 132/2003;
Visti gli artt. 18 e 24 dello Statuto di autonomia del Conservatorio di Musica “A. Casella” di
L'Aquila,

Considerato  che & necessario procedere alla ricostituzione del Nucleo di Valutazione ;
DECRETA
ART. 1-0OGGETTO

E’ emanato avviso pubblico per l'individuazione di n. 3 componenti del Nucleo di Valutazione del
Conservatorio di Musica “A. Casella”, di cui 2 scelti tra esperti esterni, anche stranieri.
Il Nucleo, cosi costituito, rimane in carica per un triennio con decorrenza dalla data di costituzione.

ART. 2 — REQUISITI DI AMMISSIONE

I candidati devono possedere i requisiti generali previsti dalla legge per lo svolgimento di incarichi presso le
pubbliche amministrazioni.

Devono possedere, altresi, una comprovata qualificazione professionale nell’ambito della valutazione.

Ai candidati stranieri & richiesta un’adeguata conoscenza della lingua italiana.

ART. 3 —INCOMPATIBILITA’

I componenti del Nucleo non possono essere contemporaneamente all’espletamento del loro mandato
componenti a qualsiasi titolo degli organi di governo del Conservatorio.

| componenti del Nucleo non possono trovarsi in situazione di conflitto di interessi con il Conservatorio.

Per le altre cause di incompatibilita, non espressamente esplicitate nel presente bando, si rimanda alle
vigenti disposizioni normative.

ke Sz ecsica (’/{l‘(//ﬂ/’ dme. - OF. /0ﬂg%////// < Tal A2 22022 . Tiar OSOZ AT - f~///(/////'ﬁ/ﬂfﬂ//ﬂ Cf??w///k/(/.// - Botre Dt SOOO7670666



GBonsernatoriea di Musica a%///e(/n G asella - Q'L%ym//a/

ART. 4 — MODALITA’ E TERMINI PER LA PRESENTAZIONE DELLA CANDIDATURA

Gli interessati dovranno far pervenire apposita domanda corredata del curriculum vitae e della fotocopia
non autenticata di un documento di riconoscimento entro e non oltre il 16.12.2019.

La domanda potrd essere consegnata all’Ufficio Protocollo del Conservatorio, o trasmessa mediante
raccomandata A/R indirizzandola al Direttore del Conservatorio di Musica “A. Casella” —via F. Savini, s.n.c. -
67100 L’Aquila, o per posta elettronica al seguente indirizzo mail: protocollo@consag.it.

Ai fini della verifica del rispetto del suddetto termine fara fede esclusivamente il timbro di ricevimento
apposto dall’Ufficio Protocollo.

Nella domanda gli interessati devono indicare le proprie generalita e il recapito di posta elettronica cui
indirizzare eventuali comunicazioni.

ART. 5 —CRITERI DI VALUTAZIONE, NOMINA E FUNZIONI

| componenti del Nucleo sono individuati dal Consiglio Accademico sulla base di competenze specifiche e
provata esperienza di valutazione acquisita mediante partecipazione in organismi di valutazione in
amministrazioni pubbliche o istituzioni, fondazioni o enti pubblici o privati.

Il Nucleo di Valutazione & costituito con delibera del Consiglio di Amministrazione, sentito il Consiglio
Accademico.

Le funzioni del Nucleo di Valutazione sono individuate negli artt. 10 del D.P.R. 132/2003 e 24 dello Statuto
del Conservatorio.

ART. 6 — DURATA DEL MANDATO

| componenti del Nucleo di Valutazione durano in carica tre anni e possono essere confermati
consecutivamente una sola volta.

ART. 7 — COMPENSI
Ai componenti del Nucleo di Valutazione non spettano compensi, indennita o gettoni di presenza.
ART. 8 — PUBBLICITA’
Il presente avviso & pubblicato sul sito istituzionale del Conservatorio.
ART. 9 - TRATTAMENTO DEI DATI
| dati personali forniti dai candidati saranno trattati ai soli fini di cui al presente avviso, secondo quanto

previsto dal D. Lgs n. 196/2003 e s. m. e i.

Il Direttore
M? Claudio Di Magsimantonio

/[/( L

Do Firancesica 6%/}//'///4. we. - OF . ///(/f/y}/ﬁ//// - Tl OS62 22722 . T ASOZ AT - f~///{l////ﬂ/ﬁm//i @W//A/I//,// - Bittter Tt SOOOZ67006060




